
Raadsbesluit 2021 

Gemeente 
Woudenberg 

Registratiekenmerk: 

Raadsvergadering van: 

Onderwerp: 

035115461d203489 

28 januari 2021 

Vaststellen bestemmingsplan Griftdijk 28 

De raad van de Gemeente Woudenberg, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 15 december 2020. 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t :  

De ingediende zienswijzen zoals verwoord in de Nota beantwoording zienswijzen Griftdijk 
28 ontvankelijk en deels gegrond te verklaren. 

2. Het bestemmingsplan Griftdijk 28, bestaande uit plantoelichting, regels en 
verbeelding zoals opgenomen in het ontwerpbestemmingsplan Griftdijk 28, 
gewijzigd vast te stellen, door de gronden ten westen van het nieuwe bouwvlak, 
zoals weergegeven op onderstaande illustratie te bestemmen als: 

"Agrarisch met waarden- Landschapswaarden Reliëf", (artikel 3 van de regels), 
waarbij 

Op de verbeelding aan deze gronden de functieaanduiding Parkeerterrein wordt 
toegevoegd, en 
I n  artikel 3.1. aan de opsomming een 'e" wordt toegevoegd, met de tekst: "ter 
plaatse van de functie aanduiding Parkeerterrein, tevens een parkeerterrein 
waarop uitsluitend geparkeerd mag worden ten behoeve van het bedrijf zoals dat 
is gevestigd op het naastgelegen en aansluitende perceel met de bestemming 
Bedrijf-l. 
I n  artikel 3.2. aan de opsomming een "c" wordt toegevoegd, met de tekst: "ter 
plaatste van de functie aanduiding Parkeerterrein 1 overig bouwwerk, geen 
gebouw of overkapping zijnde, in de vorm van een veiligheidscontainer met een 
maximale hoogte van 4 meter'', 

Pagina geprint op: 28 jan 2021, 14:41 uur Raadsbesluit: h: \02. rb vaststellen bp griftdijk 28. docx 



Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 28 januari 2021,, 

raadsgriffier 

_P_- 

T. Cnossen 
voorzitter 

Pagina geprint op: 28 jan 2021, 14:41 uur Pagina: 2 Voorstel: h:\02. rb vaststellen bp griftdijk 28.docx 


